中国设备管理协会文件

中设〔2010〕55 号

关于召开 2010 年全国不停车带压密封技术

交流会暨先进装备和产品展示会的通知

各省、自治区、直辖市、行业设备管理协会，会员单位，有关单位：

三十多年来，不停车带压密封技术广泛应用于石油、石化、化工、

电力、冶金、化肥等流程工业企业装置泄漏封堵,有效的防止因泄漏

引发火灾、爆炸、污染环境及避免非计划停车造成的经济损失,对企

业安全生产发挥了重要作用。为加强特种设备作业人员监督管理，规

范带压密封作业人员持证上岗，确保特种设备安全运行，国家质检总

局确定中国设备管理协会带压密封技术中心承办压力容器压力管道

带压密封作业人员考试机构。目前，已经组织 58 期考试， 荣获《特

种设备作业人员证》的从业人员 2298 人。为促进带压密封技术发展，

更好的服务于流程企业，中国设备管理协会定于 10 月 29 日在上海召

开 2010 年全国不停车带压密封技术交流会暨先进装备和产品展示

 - 1 -

会。本次会议由天津市翔悦密封材料有限公司承办，现将会议有关事

项通知如下：

    一、会议主题

交流国内外先进技术，展示先进装备及产品，促进带压密封技术

发展。

    二、会议内容

1. 中国设备管理协会领导致辞。

2. 国家质检总局、中石油、中石化有关部门的领导发言。

3. 介绍带压密封技术在美国的应用及发达国家先进的管理模

式、技术标准的推广应用。

4. 介绍典型工程案例的先进密封施工方法、技巧和经验，以及

管道发生裂纹泄漏及缺陷周边减薄密封施工措施。

5. 通报《承压设备带压密封夹具设计规范》、《承压设备带压密

封技术条件》、《承压设备带压密封技术规范》等三项系列国家标准（草

案）。

三、参会人员

从事企业设备维护、维修管理的领导及相关人员。

四、参会有关事项

1. 会期：10 月 29 日至 11 月 1 日，28 日报到。

2. 请于 10 月 22 日前将参会回执（附件）邮寄或传真至会务组

以便接站。

3. 会议费用：参会代表每人 2500 元。住宿统一安排，费用自理。

 - 2 -

4. 会议地点：上海万和亚隆国际酒店

地址：上海浦东新区崮山路 688 号（崮山路与羽山路交叉口）。

5. 饭店联系电话：021-61601111-5608   13301922620

  15601758298

6. 交通提示：

 (1) 机场 6 号线：浦东机场——东方路（张杨路）下车，转出

租车（起步价）至亚龙国际酒店。

 (2) 机场 4 号线：浦东机场——德平路下车，转出租车（起步

价）至亚龙国际酒店。

 (3) 磁悬浮列车：浦东机场——龙阳路（凭票优惠），转出租车

（起步价）至亚龙国际酒店。

 (4) 虹桥机场：虹桥机场 938 路公交车——浦东八佰伴站下车，

换乘 130 路公交车至亚龙国际酒店。

 (5) 上海火车站：上海火车站 584 路公交车——崮山路羽山路

亚龙国际酒店。

 (6) 上海南站：上海南站地铁一号线——人民广场站换地铁二

号线——世纪大道站1号出口换548路公交车至崮山路羽山

路亚龙国际酒店。

五、联系方式

1. 联系单位：中国设备管理协会经验交流办公室

联 系 人：王娟娟  陈 媛

    电    话：010-68054934  010-68054952

 - 3 -

2. 会 务 组：天津市翔悦密封材料有限公司

  地    址：天津市河西区南京路 14 号白楼名邸 4 层 B

邮    编：300042

       联 系 人：王慧茹  13752030018  雷  蕾  15822967198

                 窦云霞  13116185828  葛  娟  13652128642

       电   话： 022-23308188    022-23311188

022-23301140    022-23318771

传   真： 022-28350013

       邮   箱： jinrong@leaksealtc.com  txiangyue@yahoo.com.cn

网   址： www.chinaleakseal.com      www.leaksealtc.com

附件：会议回执

二○一○年九月十九日

主题词： 带压密封技术 设备 会议 通知

抄送：秘书长、副秘书长，各办公室、杂志社，各专业委员会、中

心，中国设备管理协会相关网站。

 - 4 -

mailto:jinrong@leaksealtc.com
mailto:txiangyue@yahoo.com.cn
http://www.chinaleakseal.com/
http://www.leaksealtc.com/

附件：

会议回执

单位名称

详细地址

姓    名 性别 职务 联系电话 传真 邮编

 - 5 -